
Wijziging buurtgrens tussen Afrikaanderwijk en Kop van Zuid-Entrepot binnen

het gebied Feijenoord

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam,

 

gelezen het voorstel van de clusterdirecteur Stadsbeheer van 24 oktober 2017; registratienummer SB

17/0033690;

 

gelet op artikel 2 van de “Verordening op de straatnamen en de nummering van gebouwen en onbe-

bouwde terreinen”;

 

overwegende, dat met voorliggende wijziging bewoners van buurt veranderen en niet van gebied;

besluit vast te stellen:

 
de buurtgrens tussen Afrikaanderwijk en Kop van Zuid-Entrepot binnen het gebied Feijenoord conform

bijgevoegde kaart.

 

Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na publicatie daarvan in het Gemeenteblad.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 24 oktober 2017.

De secretaris,

C.M. Sjerps

De burgemeester,

A. Aboutaleb

Nr. 193816

GEMEENTEBLAD 7 november

2017

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2017 nr. 193816 7 november 20171



Gemeenteblad 2017 nr. 193816 7 november 20172



Dit gemeenteblad 2017, nummer 141, is uitgegeven op 25 oktober 2017 en ligt op dins-, woens- en

donderdagen van 9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam

(BIR), locatie Wachtruimte Timmerhuis, Halve Maanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2017 nr. 193816 7 november 20173

http://www.bis.rotterdam.nl

